中国矿业大学党委部室文件

矿大宣传〔2020〕15 号

十一月份二级单位党委（党工委、党总支）
中心组、党支部和教职工学习安排

各二级单位党委（党工委、党总支）：

现将 2020 年 11 月份二级单位党委（党工委、党总支）中

心组、党支部和教职工学习安排如下，请认真予以落实。

一、二级单位党委（党工委、党总支）中心组学习安排

（一）学习内容

1.中国共产党第十九届中央委员会第五次全体会议精神

2.习近平总书记在纪念中国人民志愿军抗美援朝出国作战

70 周年大会上的重要讲话

3.习近平总书记在深圳经济特区建立40周年庆祝大会上重

要讲话

4.习近平总书记关于扶贫工作的重要论述以及《教育部关

- 2 -

于做好新时期直属高校定点扶贫工作的意见》

5.《高等学校课程思政建设指导纲要》

（二）思考题

伟大抗美援朝精神跨越时空、历久弥新,必须永续传承、世

代发扬。请问如何在新时代继承和弘扬伟大抗美援朝精神？

二、党支部、教职工学习安排

（一）学习内容

1.中国共产党第十九届中央委员会第五次全体会议精神

2.习近平总书记在纪念中国人民志愿军抗美援朝出国作战

70 周年大会上的重要讲话

3.习近平总书记在深圳经济特区建立40周年庆祝大会上重

要讲话

4.习近平总书记关于扶贫工作的重要论述以及《教育部关

于做好新时期直属高校定点扶贫工作的意见》

5.《高等学校课程思政建设指导纲要》

6.学校课程思政建议工作会议精神

（二）思考题

立足个人所承担的教学、管理或服务岗位，谈谈如何全员、

全程、全方位育人？

三、平时学习安排

全体党员要将“学习强国”APP 作为常态化自学平台，积极

开展每天一学、每周一答、每月一考等学习活动。

- 3 -

（本文件中的学习资料见党委宣传部网站中的“学习篇目”

栏 目 。请 于 每 月月 底 前 将 学 习 反 馈表 电 子 版 发 送 至

4893@cumt.edu.cn）

党委宣传部

2020 年 10 月 26 日

中国矿业大学党委宣传部 2020 年 11 月 4 日印发

mailto:请于每月月底前将学习反馈表电子版发送至4893@cumt.edu.cn
mailto:请于每月月底前将学习反馈表电子版发送至4893@cumt.edu.cn

	（一）学习内容
	1.中国共产党第十九届中央委员会第五次全体会议精神
	2.习近平总书记在纪念中国人民志愿军抗美援朝出国作战70周年大会上的重要讲话
	3.习近平总书记在深圳经济特区建立40周年庆祝大会上重要讲话
	4.习近平总书记关于扶贫工作的重要论述以及《教育部关于做好新时期直属高校定点扶贫工作的意见》
	5.《高等学校课程思政建设指导纲要》
	（二）思考题
	伟大抗美援朝精神跨越时空、历久弥新,必须永续传承、世代发扬。请问如何在新时代继承和弘扬伟大抗美援朝精
	1.中国共产党第十九届中央委员会第五次全体会议精神
	2.习近平总书记在纪念中国人民志愿军抗美援朝出国作战70周年大会上的重要讲话
	3.习近平总书记在深圳经济特区建立40周年庆祝大会上重要讲话
	4.习近平总书记关于扶贫工作的重要论述以及《教育部关于做好新时期直属高校定点扶贫工作的意见》
	5.《高等学校课程思政建设指导纲要》